Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^o 42.

Luni, Marți 24 Februarie (8 Martie).

1887.

Brașov, 23 Februarie 1887.

Săptămâna, ce a trecut, a mai înmulțit datorile statului ungar cu o frumoasă sumă de milioane, ce a fost votată în totă liniștea și fără cea mai mică obiecțiune de către delegați.